第５３号の３様式

第５項の規定により書換えを申請します。

業 種
免 税 軽 油
使用者証番号

-　　　　-

備考
　１．この様式は、免税軽油使用者、機械、車両又は設備に変更がない誤記等の訂正の場合に使用してください。

　なお、「住所又は事務所若しくは事業所所在地」欄又は「氏名又は名称」欄のみを変更する場合であって
も、相続、法人化、合併、事業の譲渡等により、免税軽油使用者が別の法人格となる場合には、免税軽油使
用者証の新規の交付申請（単独申請の場合）又は免税軽油使用者証の書換申請（共同申請の場合）を行って
ください。

　２．免税軽油使用者証を添付し申請してください。
　３．「（変更前）」欄は、当該項目に変更がない場合には記載する必要はありません。
　４．単独申請の場合、「免税軽油使用者」欄には「同上」と記載してください。
　５．変更内容を証明する書類を添付してください。

年　　月　　日

免税軽油使用者証訂正申請書　　　石川県　　　　　事務所長　様

　免税軽油使用者証の記載事項に、次のとおり変更が生じましたので、石川県税条例第１３１条の１０

申
請
者
（

代
表
者
）

（変更前）

（変更前）

この申請に応答する係及
び氏名並びに電話番号

免
税
軽
油
使
用
者

住所又は事務所若しくは
事 業 所 の 所 在 地

（変更前）

氏 名 又 は 名 称

（変更前）

氏 名 又 は 名 称

住所又は事務所若しくは
事 業 所 所 在 地

（変更前）